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nasiona na kiełki rzodkiewka
China rose swikx69
Cena 5,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx69

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona na kiełki rzodkiewka China rose

Raphanus sativus var. sativus

Nasiona na kiełki rzodkiewka China rose Raphanus sativus var. sativus są ciekawym, pikantnym dodatkiem do dietetycznych i wielowitaminowych potraw. Ich różowe łodyżki i intensywnie zielone listki ładnie komponują się kolorystycznie w sałatkach. Kiełki rzodkiewki charakteryzują się najwyższą zawartością witaminy C wśród
wszystkich kiełków. Ponadto zawierają wyjątkowo wysokie ilości żelaza i fosforu. Są również bardzo dobrym źródłem potasu, magnezu, jodu i siarki. Spożywane regularnie wspierają system odpornościowy, przyspieszają przemianę materii, wspomagają pracę tarczycy oraz mają korzystny wpływ na wygląd skóry, włosów i paznokci.
Polecane są przy infekcjach górnych dróg oddechowych, grypie i przeziębieniu. Mają działanie wykrztuśne. Poza tym pozytywnie wpływają na serce, pracę mózgu, chronią przed wieloma chorobami, odmładzają i przyśpieszają spalenie tłuszczu.

Opakowanie zawiera 20g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Warto wiedzieć, że poza częścią korzeniową, spożywać można również liście i kiełki tej rośliny, które również są niezwykle wartościowe. Liście zawierają więcej białka, wapnia czy witaminy C, niż można znaleźć w części korzeniowej. Są one również świetnym związków o potencjale antyoksydacyjnym. 

Warzywa krzyżowe są znane ze swoich właściwości przeciwnowotworowych, które wynikają z występowania w nich wtórnych metabolitów takich jak glukozynolany, które mogą wykazywać działanie prewencyjne przed rozwinięciem nowotworów.

Rzodkiewka, jako odmiana rzodkwi, została wyhodowana 2 tysiące lat temu przez rolników ze starożytnego Egiptu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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